АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (ПРОЕКТ)

15.05.2023 г.                                                                               № 28-п
с. Владимировка

Об исполнении бюджета Чапаевского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области за 1 квартал 2023 года

          В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, п о с т а н о в л я ю::
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за  1 квартал 2023 года по доходам 1000,206 тысяч рублей, по расходам 919,552 тысяч рублей, с профицитом 80,654 тысяч  рублей, с верхним пределом муниципального внутреннего долга 0,0 тысяч рублей, в том числе верхним пределом долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тысяч рублей с показателями:
1. поступление доходов в бюджет Чапаевского сельсовета  по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, исполнение за 1 квартал 2023 года (приложение № 1);
1. распределение бюджетных ассигнований бюджета Чапаевского сельсовета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, исполнение за 1 квартал 2023 года (приложение № 2);
1. ведомственная структура расходов бюджета Чапаевского сельсовета, исполнение за 1 квартал 2023 года (приложение № 3);
1. распределение бюджетных ассигнований бюджета Чапаевского сельсовета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Тюльганского района), группам и подгруппам видов расходов классификации  расходов, исполнение за  1 квартал 2023 года (приложение № 4);
1. источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Чапаевского сельсовета, исполнение за  1 квартал 2023 года (приложение № 5);
1. распределение бюджетных ассигнований бюджета Чапаевского сельсовета по целевым статьям (муниципальным программам Чапаевского сельсовета), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации  расходов, исполнение за  1 квартал 2023 года (приложение № 6).
          2.  Постановление вступает в силу после дня его размещения в сетевом издании «Правовой бюллетень органов местного самоуправления Тюльганского района».

ИО Главы муниципального образования
Чапаевский сельсовет:                                                              А.Р. Пунга

Разослано:  райадминистрации,  райпрокурору, в дело.

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

×ÀÏÀÅÂÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

ÒÞËÜÃÀÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å (ÏÐÎÅÊÒ)

15.05.2023 ã.                                                                               ¹ 28

-

ï

ñ. Âëàäèìèðîâêà

Îá èñïîëíåíèè áþäæåòà ×àïàåâñêîãî ñåëüñîâåòà Òþëüãàíñêîãî ðàéîíà

Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè çà 1 êâàðòàë 2023 ãîäà

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ï.5 ñò.264.2 Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè îò 31 èþëÿ 1998 ãîäà ¹ 145

-

ÔÇ, ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ::

1

. Óòâåðäèòü îò÷åò îá èñïîëíåíèè ìåñòíîãî áþäæåòà çà  1 êâàðòàë 2023

ãîäà ïî äîõîäàì 1000,206 òûñÿ÷ ðóáëåé, ïî ðàñõîäàì 919,552 òûñÿ÷ ðóáëåé, ñ

ïðîôèöèòîì 80,654 òûñÿ÷  ðóáëåé, ñ âåðõíèì ïðåäåëîì ìóíèöèïàëüíîãî

âíóòðåííåãî äîëãà 0,0 òûñÿ÷ ðóáëåé, â òîì ÷èñë

å âåðõíèì ïðåäåëîì äîëãà ïî

ìóíèöèïàëüíûì ãàðàíòèÿì â ñóììå 0,0 òûñÿ÷ ðóáëåé ñ ïîêàçàòåëÿìè:

-

поступление доходов в бюджет Чапаевского сельсовета  по кодам

видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора

г

осударственного управления, относящихся к доходам бюджета, исполнение

за 1 квартал 2023 года (приложение № 1);

-

распределение бюджетных ассигнований бюджета Чапаевского

сельсовета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов,

исполнение за 1 кв

артал 2023 года (приложение № 2);

-

ведомственная структура расходов бюджета Чапаевского

сельсовета, исполнение за 1 квартал 2023 года (приложение № 3);

-

распределение бюджетных ассигнований бюджета Чапаевского

сельсовета по разделам, подразделам, целевым ста

тьям (муниципальным

программам Тюльганского района), группам и подгруппам видов расходов

классификации  расходов, исполнение за  1 квартал 2023 года (приложение

№ 4);

-

источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

Чапаевского сельсовета, исполнение

за  1 квартал 2023 года (приложение №

5);

-

распределение бюджетных ассигнований бюджета Чапаевского

сельсовета по целевым статьям (муниципальным программам Чапаевского

сельсовета), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов

классификации  ра

сходов, исполнение за  1 квартал 2023 года (приложение

№ 6).

2.  Постановление вступает в силу после дня его размещения в сетевом

èçäàíèè «Ïðàâîâîé áþëëåòåíü îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

Òþëüãàíñêîãî ðàéîíà».